財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 33333333 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 94 年 10 月 19 日中午 12 時 30 分

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：郭耀煌主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、                討論及決議事項：

1.審核大台南股份有限公司 IP 位址代理發放權案。

決議：通過大台南股份有限公司 IP 位址代理發放權申請案，並建議於申請取

得 IP 位址後應申請 AS 號碼。

2.增修「網際網路位址註冊管理業務規章」暨「網際網路資源收回原則」報告與討論。

決議：同意通過增修「網際網路位址註冊管理業務規章」暨「網際網路資源收回原則」。

3.「網際網路發展史編撰研究計畫」期中報告與討論。(報告人:翁秋平顧問)

決議：通過本委託案期中報告。

4.TWNIC IP 組報告與討論。

建議：鼓勵所屬單位同仁參與第五次 TWNIC IP 政策暨資源管理會議，提出對網路位

址管理政策之建議或提案。

二、                臨時動議

三、                散會